Escola de Enxefaria de Telecomunicacién

Organizacién Académica

Academic year 2025/26. Timetables
GETT. 2" year - Semester 1 - 1t week

Classroom T211

GROUP E

Monday 8

Tuesday 9

Wednesday 10

Thursday 11

Friday 12

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

EDIX

CD

EDIX

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

CD

(6{0)

PDS

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

FE

FE

PDS

14:00-14:30

(6{0]

Academic year 2025/26. Timetables
GETT. 2" year - Semester 1 - Last week

Classroom T211

GROUP E

Monday 8

Tuesday 9

Wednesday 10

Thursday 11

Friday 12

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

NON
SCHOOL
DAY

EDIX

PDS

co

Aprobados en XdE de 19 de Febreiro de 2025.
Modificados en XdE de 30 de Abril de 2025.
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